
ZARZĄDZENIE NR 105/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 105/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 489 399,00 0,00 1 489 399,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 549 265,00 0,00 549 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 896,00 - 10 000,00 4 896,00 

750   Administracja publiczna 1 856 851,32 0,00 1 856 851,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 124,00 0,00 67 124,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 598 687,32 - 1 897,00 1 596 790,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 769,00 3 600,00 85 369,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 - 2 897,00 3 603,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 3 600,00 16 400,00 

 75095  Pozostała działalność 112 000,00 1 897,00 113 897,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 1 897,00 46 897,00 

758   Różne rozliczenia 25 073,00 - 1 404,00 23 669,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 25 073,00 - 1 404,00 23 669,00 

  4810 Rezerwy 25 073,00 - 1 404,00 23 669,00 

801   Oświata i wychowanie 6 619 084,02 525,00 6 619 609,02 

 80101  Szkoły podstawowe 4 116 713,02 0,00 4 116 713,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 375,00 5 000,00 125 375,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 - 7 500,00 62 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 684,00 7 000,00 48 684,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 - 4 500,00 4 000,00 

 80104  Przedszkola 29 826,00 525,00 30 351,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 831,00 525,00 3 356,00 

 80110  Gimnazja 1 437 406,00 0,00 1 437 406,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00 4 727,00 161 727,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 4 524,00 5 476,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 703,00 297,00 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 246 788,00 0,00 246 788,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 600,00 11 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 500,00 - 770,00 1 730,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 000,00 770,00 13 770,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 201 118,00 0,00 201 118,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 - 4 800,00 1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 4 800,00 36 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 125 358,00 879,00 3 126 237,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 122 500,00 12 000,00 134 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 122 500,00 12 000,00 134 500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 263 656,00 2 688,00 2 266 344,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 504,00 1 732,00 3 236,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

416,00 956,00 1 372,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 - 243,00 1 757,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 - 243,00 1 757,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 271 286,00 - 12 000,00 259 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 747,97 - 5 000,00 180 747,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 494,00 - 7 000,00 30 494,00 

 85295  Pozostała działalność 285 700,00 - 1 566,00 284 134,00 

  3110 Świadczenia społeczne 122 190,30 - 1 566,00 120 624,30 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 963,00 0,00 56 963,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 56 963,00 0,00 56 963,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 39 659,00 709,00 40 368,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 304,00 - 709,00 16 595,00 

Razem: 15 543 348,00 0,00 15 543 348,00 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 3




